UBND TỈNH KHÁNH HOÀ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            VÂN PHONG

       Số:          /QĐ-KKT              Khánh Hòa, ngày        tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nâng bậc lương thường xuyên cho công chức

TRƯỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG TỈNH KHÁNH HOÀ

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư sô 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ

sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ

phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức va ngươi lao đông;

Căn cứ Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND ngày 13/02/2025 của UBND tỉnh

ban hành Quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức

thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định 19/2024/QĐ-UBND ngày 25/9/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Quản lý

Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng xét nâng bậc lương ngày 17/3/2025 và đề

nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên cho bà Phùng Phan Phương Thảo -

Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong. Lương hiện hưởng: ngạch

Chuyên viên; mã ngạch 01.003; bậc 5; hệ số 3,66; thời gian giữ bậc từ ngày

01/9/2021.

Được nâng lên bậc 6; hệ số 3,99; ngạch Chuyên viên; mã ngạch 01.003, thời

gian được hưởng kể từ ngày 01/3/2025. Thời gian để tính nâng bậc lương lần sau:

01/3/2025.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Ban Quản

lý Khu kinh tế Vân Phong, các tổ chức, cá nhân có liên quan và bà Phùng Phan

Phương Thảo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 2 (VBĐT);

- Sở Nội vụ – b/c (VBĐT);

- Lưu: VT, VP, NQC, 04.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hồng Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:34:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hồng Phương<lhphuong.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:36:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:37:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:37:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!